令和○○年○○月○○日
株式会社
様
〒○○○－○○○○
東京都○○区○○
TEL　○○○－○○○－○○○
株式会社
代表取締役社長
価格変更のお知らせ
拝啓
新緑の候、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。
さて、弊社では全製品とも過去○○年間にわたって販売価格を据え置いてまいりました。誠に申し上げにくいことではございますが、昨今諸物価が著しく高騰し、現状を維持することが大変困難になってまいりました。
つきましては、来る○○月納入分から別紙のとおり価格訂正させていただきたくお願い申し上げる次第でございます。何卒、ご了承くださいますようお願い申し上げます。
なお、今後とも従前どおりのお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。
まずはとりあえず、お知らせかたがたお願いまで。
敬具